RECEBEMOS
EM,QJ  /0 L.,,1„;/,&

APROV
E M   2

Do
/

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
-A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
GERALDO DA COSTA AGUIAR

Requerimento 048/2024

Câmara Muni I r:a Goianésia Camara Muni e Goianésia

Excelentíssimo Senhor

Vereador Mticio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Geraldo da Costa Aguiar, vereador nesta casa de leis, apresenta proposta para discussão

e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito, Leonardo

Silva Menezes, e ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da Silva,

solicitando a implantação da iluminação pública e pavimentação asffiltica da Avenida

Juscelino Kubitschek - JK, no trecho que liga os Residenciais Bouganville e  Mariana

Park.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 21 de fevereiro de 2024.

o

Ge ss os a guia
erea  or

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1